[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_27.12.2024	г.Норильск	    № 8362

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 09.12.2024 № 7870

В связи с допущенной технической ошибкой,

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 09.12.2024          № 7870 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 20.03.2015 № 1716» (далее - Распоряжение), следующее изменение:
1.1. В пункте 1.1 Распоряжения цифру «3.3.» заменить цифрой «3.61.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска								      Д.В. Карасев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg